
THISTED > STRUER

Sporarbejde

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Arriva kører med ændringer i køreplanen på strækningen Thisted - Struer
i perioderne onsdag 30.01.2019 til torsdag 31.01.2019

og mandag 04.02.2019 til torsdag 07.02.2019.
Dette skyldes, at Banedanmark skal udføre sporarbejde på strækningen. 

There are changes in Arrivas timetable for the stretch Thisted - Struer
from Wednesday 30.01.2019 to Thursday 31.01.2019 

and from Monday 04.02.2019 to Thursday 07.02.2019.
This is due to maintenance work of the tracks. 

Nedtagningsdato:
8. februar 2019

Struer - Thisted Thisted - Struer
ONSDAG - TORSDAG

GYLDIG 30.01.2019 TIL 31.01.2019

MANDAG - TORSDAG
GYLDIG 04.02.2019 TIL 07.02.2019

Togbus DSB Togbus

Tognr. 15571 13765 15589

Struer afg. 19.00 21.00 23.00

Humlum afg. 19.09 21.09 23.09

Oddesund Nord afg. 19.16 21.16 23.16

Uglev afg. 19.23 21.23 23.23

Hvidbjerg afg. 19.32 21.32 23.32

Lyngs afg. 19.38 21.38 23.38

Ydby afg. 19.48 21.48 23.48

Hurup Thy ank. 19.53 21.53 23.53

Hurup Thy afg. 19.54 21.54 23.54

Bedsted Thy afg. 20.01 22.01 0.01

Hørdum afg. 20.09 22.09 0.09

Snedsted afg. 20.15 22.15 0.15

Sjørring afg. 20.25 22.25 0.25

Thisted ank. 20.34 22.34 0.34

ONSDAG - TORSDAG
GYLDIG 30.01.2019 TIL 31.01.2019

MANDAG - TORSDAG
GYLDIG 04.02.2019 TIL 07.02.2019

Togbus DSB

Tognr. 15572 13798

Thisted afg. 20.37 22.37

Sjørring afg. 20.46 22.46

Snedsted afg. 20.56 22.56

Hørdum afg. 21.02 23.02

Bedsted Thy afg. 21.10 23.10

Hurup Thy ank. 21.16 23.16

Hurup Thy afg. 21.17 23.17

Ydby afg. 21.23 23.23

Lyngs afg. 21.33 23.33

Hvidbjerg afg. 21.39 23.39

Uglev afg. 21.47 23.47

Oddesund Nord afg. 21.54 23.54

Humlum afg. 21.59 23.59

Struer ank. 22.07 0.07

Arrivas togbusser køres
af Arriva Bus
Arriva’s busses are operated  
by Arriva Bus

DSBs togbusser køres
af Venø Bussen 
DSB’s busses are operated 
by Venø Bussen

Se også tider på rejseplanen.dk


